JUS D/RAD2200000

INTIM. PAGO OF. JUS F/RAD4500000

PEDIDO DE INFORME2300000

REMATE D/RADIO7500000

REMATE F/RADIO9000000

VALOR INDETERM22400000

RECTIF PARTIDA17000000

CALCULADAS300000

401.425,00315,00401740

 La presente planilla arroja un monto total de $401.740 (PESOS: CUATROCIENTOS UN MIL
SETECIENTOS CUARENTA), correspondiendo abonar a la parte actora la suma de $401.425,00
(PESOS: CUATROCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO); correspondiendo abonar
a la parte demandada la suma de $315 (PESOS: TRESCIENTOS QUINCE). Concepción, 23 de
octubre de 2025.-

Concepción, 23 de octubre de 2025.-

 La presente Planilla Fiscal, que arroja un monto total de $401.740 (PESOS: CUATROCIENTOS UN
MIL SETECIENTOS CUARENTA).

 Póngase a conocimiento de las partes por el término de tres días. Fecho, pasen los presentes autos
a despacho para homologación del convenio.- GAF

Actuación firmada en fecha 23/10/2025

Certificado digital:
CN=HEREDIA Maria Ivonne, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23166917824